

Verksamhetsplan 2018.

PRO Samorganisation Sundsvall har som sin främsta uppgift att vara den sammanhållande länken mellan de 13 PRO föreningar som vi har i Sundsvalls kommun.

Tillsammans har vi nästan 6 000 medlemmar.

Vi skall i samråd ta initiativ och driva pensionärernas intressefrågor samt verka för att pensionärernas inflytande i kommunen stärks.

Samorganisationen har att förhålla sig till riksorganisationens stadgar och handlingsprogram som PRO kongressen beslutade om i juni 2015. Dessa kommer att revideras på kongressen i juni 2018, för att ytterligare stärka PRO:s roll i samhället.

För att följa samhällsutvecklingen och hävda de äldres intressen krävs att PRO får möjlighet att som rådgivare möta de politiska beslutsfattarna i kommunen. Detta sker nu först genom vårt engagemang i KPR, Kommunala Pensionärs Rådet. Politikerna har där möjlighet att inhämta råd och synpunkter från våra representanter inför viktiga beslut i kommunen som berör oss äldre. Men det skulle behövas fler samverkansformer mellan kommunen och pensionärsorganisationerna för att följa frågorna som t.ex. kvalitén inom äldreomsorgen.

Alla pensionärer ska känna sig trygga med sin ekonomi. Det ska gå att leva ett bra liv på sin pension, men det finns en stor grupp pensionärer med låga pensioner. Huvuddelen av dessa är kvinnor som under sitt yrkesliv haft låga löner och arbetat deltid. Pensionärer med låg pension och hög boendekostnad kan få bostadstillägg för att täcka del av bostadskostnaden. Alltför många pensionärer söker inte detta tillägg trots att de är berättigade till detta. Informationen om bostadstillägget måste kunna förbättras så att de som har rätt till bostadstillägget också får detta.

Kontanthanteringen i våra banker är viktig för många pensionärer, men också för oss som organisation. PRO har länge krävt att bankerna måste ta ett större ansvar för hanteringen av kontanter. Vi anser att det skall införas ett lagkrav på att bankerna skall upprätthålla en rimlig kontantservice.

Vår reseverksamhet som arrangerats i samorganisationen blev populär varför vi även 2018 satsar på att planera och genomföra 2 st. resor. Detta är till gagn för små föreningar som inte själva har möjligheten att planera och genomföra resor i egen regi samt att vi utökar det sociala umgänget mellan PRO föreningar inom Sundsvalls kommun.

Kalendarium för 2018.

Styrelsesammanträden, 12/1, 2/2, 2/3, 6/4, 7/9 samt 9/11.

Representantskapsmöten, 23/2 årsmöte, 27/4, 28/9 samt 30/11.

PRO Vetarna, februari.

Reseledarträff, mars.

Försommarresa, juni.

Boulemästerskap, augusti.

Sensommarresa, september.